24/05/23, 10:43 Prefeitura Municipal de Itaú

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/953487E7/03AL8dmw_9zaZorAsJ7rq-bOx68VFmuMJIhE7j3fagwB47T-29RV9uqD39rizBhDS-… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2021

O Município de Itaú-RN, através da Prefeitura Municipal de
Itaú, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público a
prorrogação do Edital de PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2021 (CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA, ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MECANICOS E FORNECIMENTO DE PEÇAS
GENUÍNAS E/OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA DE
MONTAGEM,PARA VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS,
PESADOS E MAQUINÁRIOS, PERTENCENTES A FROTA
OFICIAL DO MUNICIPIO DE ITAÚ/RN.), passando a sua
abertura para o dia 09/07/2021 as 09:00 no mesmo local. Os
interessados poderão obter mais informações junto ao
pregoeiro na sede da prefeitura, Situada à Rua. Cleófas Nunes
nº74 centro, Itaú/RN ou através do e-mail
pmitaulicitacao@gmail.com.

Itaú-RN 28 de junho de 2021.

FRANCISCO AYLTON FREITAS CARVALHO
Pregoeiro

Publicado por:
Francisco Aylton Freita s De Carvalho

Código Identificador:953487E7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/06/2021. Edição 2555
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/